Cocuk Gelisimi Programi 2. Sinif

Pazartesi

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma

Cumartesi

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

Okul Oncesi Egitim
Kurumlarinda Uygulamalll,
Burgin YIRTICI & Funda
AYRA

Ozel Egitim |, Fulden TUNC
GENGC, T303

Cocuk Haklari ve Toplum,
Funda AYRA, T202

Egitimde Drama, Gizem
TURITOGLU, T203

Cocuk Ruh Sagligi, Funda
AYRA, T202

Okul Oncesi Egitim
Kurumlarinda Uygulama I,
Fulden TUNC GENC

Yabanci Dil I, Cem
AKSINER, OLEARN

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50




